
Uchwała Nr XIV/118/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego  
z dnia 14 lutego 2008 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
 
 Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) art. 4 pkt 1 i art. 20 ust.1 oraz 

art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami), § 3, § 6, § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  

w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze 

zmianami) 

 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

1. Ustala się dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu Gostyńskiego Pana Andrzeja 

Pospieszyńskiego następujące wynagrodzenie miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.950,00 zł. 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.600,00 zł według stawki „9” dodatku funkcyjnego tj. 200% 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania. 

3) dodatek za wieloletnią pracę w kwocie 990,00 zł tj. 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

4) dodatek specjalny w kwocie 1.965,00 zł. tj. 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego               

i dodatku funkcyjnego. 

2. Przewodniczącemu Zarządu przysługują również inne świadczenia związane ze stosunkiem 

pracy, a wynikające z odrębnych przepisów.  

 
§ 2. 

1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego  do wykonywania za Radę 

Powiatu czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Starosty. 

2. Upoważnienie określone w ust. 1 nie obejmuje prawa do ustalenia jakichkolwiek składników 

wynagrodzenia. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 

 


